                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 54 /09
Wójta Gminy Wiązownica

z dnia  30 lipca 2009 r.
OGŁOSZENIE

Wójta Gminy Wiązownica

W sprawie: wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

            Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  2001 r. Nr 142 poz..  1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy  Wiązownica  ogłasza co następuje: z gminnego zasobu nieruchomości przeznaczone zostały do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego następujące nieruchomości gruntowe niezabudowane,  położone  w obrębie  RADAWA
	Lp.


	Nr

działki
	Pow.

(ha)
	Numer

KW
	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania

	Opis nieruchomości


	Cena

Nieruchom-ości

PLN
	Uwagi



	1.                 

	720/16
	0,05
	43586
	Teren obejmujący działkę nr 720/16  nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego znajduje się w konturze – obszary istniejącego zagospodarowania rekreacyjnego predysponowane do rozwoju funkcji wypoczynkowej.

	Działka położona w terenach zabudowy   rekreacyjnej. Teren płaski w kształcie nieforemny. Komunikacja dobra, dostęp do drogi   gminnej. Teren w bliskim sąsiedztwie posiada  uzbrojenie sieci infrastruktury technicznej. Działka porośnięta samosiejką sosny i akacji. Położenie działki atrakcyjne, walory rekreacyjno – użytkowe dobre.
	12 000,00 

+ VAT
	

	2
	720/17
	0,05
	43586
	Teren obejmujący działkę nr 720/17 nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego znajduje się w konturze –  obszary istniejącego zagospodarowania rekreacyjnego predysponowane do rozwoju funkcji wypoczynkowej.
	Działka położona w terenach zabudowy   rekreacyjnej. Teren płaski w kształcie nieforemny. Komunikacja dobra, dostęp do drogi   gminnej. Teren w bliskim sąsiedztwie posiada  uzbrojenie sieci infrastruktury technicznej. Działka porośnięta samosiejką sosny i akacji. Położenie działki atrakcyjne, walory rekreacyjno – użytkowe dobre.
	12 000,00 

+ VAT
	


  Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu Wiązownica 208
